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									Den här sidan har korrekturlästs


F: Ann-Sofi Olofsson.

G: Mm. Jag tror det, men jag törs inte säga, jag törs inte säga vem var där, för det kan ha varit nån annan. För att, du vet, att det är så många olika som går på eftermiddagspasset så att det..



F: Du nämnde tidigare också att ni brukar turas om, ibland går du ronderingarna, ibland sitter du i receptionen.

G: Ja, du vet att det är så här, vi går, en börjar att gå och så går man då Sveavägen, stora huset och sen börjar nästa och gå dom andra husen, Luntmakargatan 18, Luntmakargatan 22, Luntmakargatan 14-16 och Tunnelgatan 5.



F: Den här aktuella kvällen så berättar du i alla fall att strax efter klockan 21
så började du din rondering på 8 trappor.

G: Ja och går ner.



F: .. våningsplanen ner i huset.

G: Ja oh ja. Och så går jag hela vägen ner.



F: När du då kom till det våningsplan, 1:a våningsplanet där Stig Engström har sitt kontor, var det någonting speciellt du observerade?

G: Nej. Inte nånting, ingenting.



F: Har han någon specialinredning på sitt kontor eller den lokal han disponerar?

G: Eeh hör du du, jag skulle kunna tro att han har det för att han håller på med reklam och sånt, så jag skulle kunna tro att han har nog skärmar du vet, jag vet inte vad sånt där heter, fotogrejer som han lyser i.



F: jag förstår, ett mörkrum.

G: Nej nej nej, inte alls mörkrum. Utan du vet man har man sticker in bilder och tittar i och sånt där.



F: Finns det någon anordning utanför hans lokal, dörren som talar att man inte får gå in där?

G: Nej det gör det inte, nej det gör det inte, oh nej.



F: Jag tänker på typ någon lampa som lyser rött.

G: Nej det finns inte. Det finns bara hans namn och hans foto utanför, det står Stig Engström och så hans foto. 



F: Nu var det tänt i korridoren har du berättat? 

G: Ja då oh ja, för du vet det är ju helt upptänt i vart enda rum där när vi kommer, det är ingen som släcker utan det går vi och gör. Och när jag visste att han var där så släckte jag inte.



F: Tänkte du på om det lyste under hans dörr?

G: Nej, nej nej och förmodligen gjorde det det men det vet jag inte.



F: Det är inget du reflekterade över?

G: Nej därför att jag visste att han var där, annars vet du om jag inte vet att han är där så släcker jag ner och så kommer han ut och säger var snäll och tänd igen, ifall jag släcker ner för honom då.



F: Då befinner du dig på en trappa och då berättar du att du ifrån en trappa såg ner i receptionen.

G: Ja det gör man och det är efter man har gått förbi Engström.



F: Vad gjorde du efter det att du hade gått förbi Engström? Gick du ner i receptionen då?
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